&#171;مالک بن انس&#171;؛ امام مذهب مالکی و &#171;عثمان بن عفان&#171;؛ خلیفه سوم هم در این قبرستان مدفون‌اند. البته خلیفه سوم پس از قتل، در بیرون از بقیع دفن شد اما با گسترش بقیع از سوی &#171;معاویه&#171;؛ هم‌اکنون در داخل آن قرار دارد.

### یوم الهمد

در شوال سال ۱۳۴۳ هـ.ق. (می ۱۹۲۵ میلادی) وهابیان به سرکردگی &#171;عبدالعزیز بن سعود&#171;؛ پس از از پیروزی بر &#171;شرفای حاکم بر حجاز&#171; و اشغال مکه، روی به مدینه آوردند و پس از محاصره و جنگ با مدافعان شهر، آن را اشغال نمودند.